Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Большесейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2021 г.                                      с.Большая Сея                                               №92
О внесении изменений в Постановление №91
От 12.11.2019г. Об утверждении муниципальной
программы «Благоустройство на
территории  Большесейского  сельсовета»

В связи с корректировкой объёма финансирования с учетом утвержденных расходов бюджета Большесейского сельсовета, руководствуясь ст.44,47 Устава муниципального образования Большесейский сельсовет, администрация Большесейского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в Постановление №91 от 12.11.2019г. Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство на территории Большесейского сельсовета».

1) Позицию объёмы финансирования программы, изложить в следующей редакции:
	Объем финансирования
	Ресурсное обеспечение Программы составляют средства из местного бюджета, прогнозируемых как возможные источники средств без указания конкурентных сумм. Местный бюджет, всего : 1166,7 тыс. рублей. В том числе:
2020 – 343,1 тыс. руб.
2021 – 451,1 тыс. руб.
2022 – 26,5 тыс. руб.
2023 – 132,0 тыс. руб.
2024 – 107,0 тыс. руб.
2025 – 107,7 тыс. руб.

2) Приложение №1  План мероприятий к муниципальной программе «Благоустройство на территории Большесейского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]

МЕРОПРИЯТИЯ
	Объем финансирования
Всего,
тыс. руб.
	 Размеры и источники финансирования (тыс.руб.)

	Бюджет Большесейского сельсовета
	Прочие источники

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1. Проведение 2-х месячника, связанного с весенней санитарной очисткой территории Большесейского сельсовета
ГСМ – Д/Т 100 л.
	217,8
	10,0
	30,5
	15,0
	32,0
	37,0
	37,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2. Благоустройство территорий, прилегающих к населенным пунктам приобретение пиломатериала, баннеры, детские площадки)
	33,0
	278,6
	246,9
	9,1
	97,5
	67,5
	67,5

	-
	-
	 -
	-
	-

	5.Оплата технического присоединения к электрическим сетям

	54,5
	55,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7.Аренда опор

	-
	1,2
	2,4
	2,5
	2,5
	2,5

	8.Обустройство ТКО

	-
	116,9

	Всего
	442,8
	343,1
	451,1
	26,5
	132,0
	107,0
	107,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

 2.Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Администрации Большесейского сельсовета в сети интернет.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большесейского сельсовета                                                           Т.В.Сазанакова